b) *Tiburis. Deputatio Heremitae in Ecclesiam Quintiglioli.*

Antonius Fonseca, Dei et Apostolicae Sedis gratia, Episcopus Tiburtinus.

Tibi Petro de Blanchis Veneto Heremitae Ord. S. Francisci, habitu induito ut in Ecclesia B. Mariae de Quintiliolo rurali huius Civitatis Tijburiae, quam alias in tui gubernium commendavimus, continuare possis indulgemus, et facultatem damus ad arbitrium nostrum, et iam (... ilegible) more solito quaestuandi absque distributione medaliarum, et similium, et cum onere frequentandi nostram Ecclesiam cathedralem.

In quorum fidem etc. Datis Tibure, ex Palatio nostro Episcopali, hac die 4º maii 1692.

Antonius Episcopus Tiburtinus. Jo. Carolus Maremannus, Secretarius.

Loco !+ sigilli.

Cfr *Ibidem ad diem.*

c) *Pio Heremitae B. Mariae de Monte.*

Antonius Fonseca, Dei et Apostolicae Sedis gratia, Episcopus Tiburtinus.

Tibi Rdo. Francisco de Cassio de Civitate Castri Boni, Dioecesis Missinensis, facultatem concedimus ut dimorare possis in Ecclesia Stae Mariae de Monte Terrae Poli ad gubernium dictae Ecclesiae ad arbitrium nostrum, cum facultate quaestuandi absque distributione medaliarum et similium et cum onere frequentandi Ecclesiam Archipresbiteralem dictae Terrae, atque in processiobus publicis interveniendi. Etc.

Datis Tibure, in Palatio Episcopali hac die 17. Martii 1693.  
A. Episcopus Tiburtinus.

Cfr *Ibidem ad diem.*

d) *Pio Heremitae Sanctae Mariae Montis Percilii.*

Antonius Fonseca, Dei et Apostolicae Sedis gratia, Episcopus Tiburtinus.

Tibi Augustino Lora Patavino Eremitae Ordinis S. Augustini habitu induto, ut in Ecclesia S. Mariae Montis Percilii Rurali huius Nostrae Tiburtinae Dioecesis permanere possis indulgemus, et facultatem damus ad arbitrium nostrum, et quaestuandi absque distributione medaliarum et similiū, et cum onere frequentandi Parochialem Ecclesiam dicti loci.

In quorum... Datis Tibure, ex Palatio Episcopali, hac die 26 Martii 1693 = Serviet ad sex menses.

A. Episcopus Tiburtinus. Domenicus Deodatus Cancellarius.

Loco + sigilli.

*Cfr Ibidem ad diem.*

e) *Pio Hospitalario Ecclesiae Sti. Antonii Terrae Poli.*

Antonius Fonseca, Dei et Apostolicae Sedis gratia...

Dilecto Nobis in Christo Felici Luciano de Guadagnolo Ntrae Tiburtinae Dioecesis, Ospitalario Ecclesiae S. Antonii Abbatis Terrae Poli eiusdem Dioecesis, de cuius idoneitate et probitate nobis commendatus fuit, licentiam ibidem permanendi concedimus atque in officio ospitalis praedicti confirmamus eumdem ad arbitrium nostrum duraturam cum facultate quaestuandi absque tamen distributione medaliarum et similiū.